complementarias en la localidad de Fontibón en Bogotá D.C.”.

Teniendo en cuenta la importancia de este proyecto para el  Instituto de Desarrollo
Urbano-IDU, nuevamente se estructuró y actualizó: con u plazo de treinta y ocho (38)
meses y por un valor de doscientos seis mil quinientos trece millones ochocientos tres
mil  trescientos  sesenta  y  tres pesos m/cte ($206.513.803.363),  publicándose en la
plataforma SECOPII bajo la nomenclatura IDU-LP-SGDU-010-2025 el 04 de agosto de
2025,  y  su  correspondiente  interventoría  también  publicada:  IDU-CMA-SGDU-015-
2025, ambos en actividad de proyecto de pliegos. 

Sin  embargo,  para  continuar  con  el  proceso  (hacia  la  actividad  de  Resolución  de